PAGE
2

[image: image1.png]5.1

Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	19 апреля 2023 года
	№
	405

г. Бокситогорск

Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления отдельным категориям граждан для индивидуального жилищного строительства на территории Бокситогорского муниципального района
Ленинградской области

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, областным законом Ленинградской области от 14.10.2008 № 105-оз «О бесплатном предоставлении отдельным категориям граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Ленинградской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления отдельным категориям граждан для индивидуального жилищного строительства на территории Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 05.12.2022 № 1180 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления отдельным категориям граждан для индивидуального жилищного строительства на территории Бокситогорского муниципального района Ленинградской области».

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в газете «Новый путь» и на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

Глава администрации

                                                                                С.Ф. Мухин

________________________________________________________________________________

Разослано: КУМИ - 2, в дело
 УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Бокситогорского муниципального района

от 19.04.2023 № 405

                              (приложение)

П Е Р Е Ч Е Н Ь

земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления
 отдельным категориям граждан для индивидуального жилищного строительства

на территории Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
(в соответствии с областным законом Ленинградской области от 14.10.2008 № 105-оз)
	№ п/п
	Наименование городского (сельского) поселения
	Адрес (местоположение) земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Категория земель, к которой относится земельный участок
	Вид разрешенного использования земельного участка
	Площадь земельного участка        (кв.м)

	1
	Бокситогорское городское поселение
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Бокситогорское городское поселение, г.Бокситогорск, ул.Октябрьская, земельный участок 37
	 47:18:0531011:1089
	Земли населенных пунктов
	Отдельно стоящие жилые дома на одну семью в 1-2 этажа с придомовым участком
	1296

	2
	Бокситогорское городское поселение
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Бокситогорское городское поселение, г.Бокситогорск, ул.Новостроительная, земельный участок 59а
	47:18:0531012:415
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	1051

	3
	Пикалевское городское поселение
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Пикалевское городское поселение, г. Пикалево, пер. Тихий, участок 46
	47:19:0104001:33
	Земли населенных пунктов
	Для размещения объектов индивидуального жилищного строительства
	1200

	4
	Большедворское сельское поселение
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Большедворское сельское поселение, д. Михайловские Концы, з/у № 27
	47:18:0134001:390
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	1200

	5
	Большедворское сельское поселение
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Большедворское сельское поселение, д. Михайловские Концы, 27
	47:18:0134001:155
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	1200